iniciando 03/01/2026 e encerrando 02/01/2027.           

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR 
2.1 Atribiu-se ao presente Termo Aditivo o valor de R$ 29.685,26 (vinte e nove mil, 
seiscentos e oitenta e cinco mil e vinte e seis centavos) a serem pagos em parcelas 
mensais no valor de  R$ 2.473,77 (dois mil quatrocentos e setenta e três reais e 
setenta e sete centavos) cada. 

2.2. - As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão a conta da 
seguinte dotação orçamentária: Ficha 0187, FR 150000. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS DEMAIS CLÁUSULAS CONTRATUAIS - As 
demais cláusulas contratuais, permanecem inalteradas.